

Sølund Musik Festival

Indsamlingsregnskab for året 1. januar 2021 - 31. december 2021

Indsamlingsnævnet, sags-nr. 21-700-03149

Ledelsen har dags dato aflagt indsamlingsregnskabet for Sølund Musik Festival for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med indsamlingsreglerne.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens omfang og resultat, herunder af de totale indsamlede midler med fradrag af udgifter afholdt i forbindelse med indsamlingen, samt at beskrivelsen af indtægter og udgifter er korrekt og fyldestgørende for en økonomisk vurdering af indsamlingsresultatet i overensstemmelse med indsamlingstilladelse fra Indsamlingsnævnet.

Midlerne anvendes til at give udviklingshæmmede mennesker i Danmark samt deres ledsagere mulighed for kulturelt og socialt samvær, samt yde økonomisk støtte til aktiviteter i foreninger, stiftelser, institutioner m.v. hvis midler anvendes i almen velgørende, eller på anden måde almennyttige øjemed til fordel for en større kreds af mennesker.

Skanderborg, den 27. juni 2021.

Ledelsen

Kim Schrøder Trelle
Bestyrelsesformand

Lasse Mortensen
Festivalleder

Til ledelsen for Sølund Musik Festival**Konklusion**

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020, der udviser indsamlede beløb på kr. 40.740.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i indsamlingsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion

Fremhævelse af forhold om anvendt regnskabspraksis og om begrænsninger i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabsbestemmelserne i indsamlingsloven. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for Sølund Musik Festival og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end Sølund Musik Festival og Indsamlingsnævnet. Dette forhold har ikke medført modifikation af vores konklusion.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i indsamlingsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i indsamlingsloven.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Skanderborg den 27. juni 2021.

Revisions-Partner, cvr.nr. 6930 5210

Per K. Jensen
registreret revisor
mne 12352

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Alle indsamlede midlerne anvendes til at give udviklingshæmmede mennesker i Danmark samt deres ledsagere mulighed for kulturelt og socialt samvær, samt yde økonomisk støtte til aktiviteter i foreninger, stiftelser, institutioner m.v. hvis midler anvendes i almen velgørende, eller på anden måde almennyttige øjemed til fordel for en større kreds af mennesker.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter indeholder frivillig kontante bidrag fra private og erhvervsmæssige bidragsydere som et direkte eller indirekte resultat af indsamlingsaktiviteter udført i 2020. Bidrag indregnes som indtægter på tidspunktet for modtagelse af bidraget.

Udgifter

Udgifter omfatter omkostninger til administration, samt årets udlodninger i henhold til indsamlingen.

Balancen

Aktiver

Mellemregning med foreningen Sølund Musik Festival, omfatter indestående midler i foreningen.

Egenkapital

Egenkapital omfatter endnu ikke udloddede midler i henhold til indsamlingen.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles til nominel restgæld.

2021
kr.**Indtægter**

Modtagene donationer 44.287

Indtægter **44.287****Udgifter**Støtte til dækning af administrationsomkostninger i
foreningen Sølund Musik Festival 12.474**Udgifter** **12.474****Årets resultat** **31.813**

31-12-2021
kr.**AKTIVER**

Mellemregning med Foreningen Sølund Musikfestival	31.813
Aktiver	31.813

PASSIVER

<u>Egenkapital :</u>	
Årets resultat	31.813
Egenkapital	31.813
Anden gæld	0
Gældsforpligtelser	0
Passiver	31.813

Note anvendelse af overskuddet

Årets overskud er endnu ikke anvendt fuldt ud pr. 31/12 2021.

Foreningen fremsender inden 1 år fra påtegningsdatoen, en erklæring til indsamlingsnævnet omkring anvendelsen af ikke anvendt overskud for året 1. januar 2021-31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Jørgen Theibel Mortensen

Daglig leder

Serienummer: 995921a1-a439-448d-8b00-a6b81245bcde

IP: 94.231.xxx.xxx

2022-06-28 07:27:57 UTC



Kim Schrøder Trelle

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-292107865729

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-06-28 07:39:50 UTC



Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:69305210-RID:1180603589594

IP: 87.53.xxx.xxx

2022-06-28 07:42:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7173Y-W78EA-ML0DN-NDGNH-0SPMA-NP173

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>